موضوع الدعوى مطالبه بمبلغ و قدره )195,336.63 درهماً( درهم والفوائد القانونية

اولًا: الموافقه علي قيد الدعوى وتحديد اقرب جلسه لنظرها .
ثانياً: قبول الدعوى شكلًا .

ثالثا: في الموضوع بإصدار قرار منهي للخصومه بالزام المدعى عليه بان يسدد 
للمدعية مبلغ و قدره 195,336.63 درهماً

مائة وخمسة وتسعون ألفاً وثلاثمائة وستة وثلاثون درهماً وثلاثة وستون فلساً 
قيمة ايجار السيارات والمترصدة في ذمته بالاضافه للفوائد القانونية بنسبة %9 

من تاريخ استحقاق الفاتورة و حتي تمام السداد .
رابعا: الزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف و مقابل اتعاب المحاماه .

المدعي ذا بيوبل اوف فايت لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

[...]

عمر علي وحیدر للخدمات الفنیة ش ذ م م 
الموضوع : الاخطار العدلي رقم 2026/1/355380.

فإننا بموجب هذا نخطركم بضرورة الوفاء للمخطر )المؤجر( وبأن تؤدا 
و تسددوا الاجرة المترصده بذمتكم المستحقة من تاريخ 2025/11/4 
وحتى تاريـخ الاخلاء التام بواقع اجره فعلیة 185000 درهم )مئة وخمسة 
وثمانون ألف درهم( و تسلیم العین خالیة من الشواغل ، وذلك خلال 
ثلاثین يوماً من تاريخ إستلامكم هذا الانذار أو إعلانكم به طبقاً للأصول 
، مع إلزامكم بأية بدلات للأجرة تستجد بعد ذلك التاريخ وحتى تاريخ 
السداد أو تاريخ تسلیمكم العین المؤجرة خالیة من الشواغل وبالحالة

[...]

موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع 118554 والمؤرخ بتاريخ 2025/6/17 
بقيمة   58255262701 الحساب  برقم  الوطنى  دبي  الامارات  بنك  على  والمسحوب 
)25,200.00 درهم( خمسة وعشرون الف ومائتان درهم لتصبح قيمة المطالبة شامل 
الرسوم والمصاريف مبلغ وقدره 25,913.5 درهم خمسة وعشرون الف وتسعمائة و 

ثلاثة عشر درهم وخمسون فلس.
طالب التنفيذ بنك الإمارات دبي الوطني )ش.م.ع(

عنوانه إمارة دبى ند الشبا 1 ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان برج الهند مكتب 1110 تليفون رقم 0501299720 البريد الالكتروني 

info@trustdc.ae - 0501299720 :

[...]

قانونيا و عليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل 

الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى رقم
105 / 2026 / 173 - احوال نفس غیر مسلمین

العدد 4918 تاريخ 2026/03/10

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثالثة رقم 402
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعى عليه بسداد مبلغ وقدره )67391.5( 
درهم )سبعة وستون الف وثلاثمائة وواحد وتسعون درهماً وخمسون فلساً( 
والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف 

.. ضم ملف النزاع 2025/15706
المدعي: ون اند اونلى لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - الجداف - دبي - شارع النورس محلات 
نادى دار الوصل - محل رقم 7/8 - 0565443880